
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00241281- -UNC-ME#FCM

 
VISTO

-Las presentes actuaciones en las que estudiantes de la Escuela de Nutrición solicitan un Nuevo Plazo para
culminar la Carrera Licenciatura en Nutrición;

CONSIDERANDO:

- Que lo solicitado está comprendido en la Resolución del H.C.D. Nº 1025/2011;

- Que cuenta con el Visto Bueno de la Secretaría Académica;

- Que cuenta con el despacho favorable de la Comisión de Escuelas;

Por ello:

       EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

          AD REFERÉNDUM DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Hacer lugar al pedido de continuidad de sus estudios como alumnos/as activos/as y otorgar
la prórroga de 1 (un) ciclo lectivo - 2024, para culminar la Carrera Licenciatura en Nutrición, a los/as
estudiantes que se detallan a continuación:

APELLIDO Y NOMBRES DNI
ALVARADO , NAIR AGUSTINA 34861060
ALVARENGA, EVELYN ARACELLI 35681453
BARRIENTOS, MARIA FLORENCIA 37942291
BRINGAS VILLARREAL, IVAN 37491730
BUSTOS, DAIRA JAZMIN 40388097
DOMINGUEZ, GABRIELA 39508305
FERNANDEZ CUEVA, MILAGROS 38315216
FERNANDEZ, PAULA AGUSTINA 40156898
GARAY CHINCHILLA, ROCIO DE LOURDES 37836405
GARCIA, SABRINA 38785748
GIGENA, LAURA JULIETA 37850220



GILIBERTI, MARíA NOEL 36354108
GUTIERREZ, EVANGELINA 31817081
LUNGRIN, MARINA TERESA 30472350
MAGLIANO, BIANCA LUCÍA 35593804
MENDOZA, NAHIR MACARENA 37644958
NOTTA, INDIANA 38419085
NOVARESE, ITATI SOL 38729475
ORDOÑEZ PINTO, YAIRA DEL MAR 39420907
OVIEDO, MICAELA SOLEDAD 39542985
PONCE, MARIA LUJAN 34167794
SALIM, ORNELLA AGOSTINA 34674088
SAUCEDO, MARIA FERNANDA 29204164
VAROLI BELTRAMINO, MARIANELA JUDITH36292763
VILLALBA, CELESTE LUJAN 37630254

ARTÍCULO 2º: Registrar y comunicar.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 23 de Mayo de 2024
	numero_documento: RD-2024-1885-E-UNC-DEC#FCM
		2024-05-23T09:33:43-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Secretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-23T10:48:00-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Patricia Paglini
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-23T10:48:02-0300
	GDE UNC




